[image: image1.wmf]

EDITAL Nº 3571/2024
O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a adesão na licitação compartilhada processada pelo Consórcio Intermunicipal do Vale do Jacuí – CNPJ Nº 06.205.888/0001-85,  na condição de participante ao Registro de Preços realizado através do Pregão Eletrônico nº 10/2023, visando a aquisição de Medicamentos, os quais não foram adjudicados no Edital nº 3488/2023 realizado por este Município. A aquisição dos medicamentos perfaz o valor de R$ 252.902,20.
GIOVANI AMESTOY DA SILVA,
Prefeito.